
 

  

UCHWAŁA NR XI.57.2025 

RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Łęki Szlacheckie 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 7 100,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 7 100,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie limitów na wydatki inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  25 576 600,00 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 4 174 405,60 zł, 

– dochody bieżące 21 402 194,40 zł,  

-  wydatki ogółem 27 576 600,00 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 6 313 085,00 zł, 

– wydatki bieżące 21 263 514,40 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 5537



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łęki Szlacheckie 

 

 

Mariusz Majchrzak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5537



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XI.57.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 8 178 702,02 0,00 8 178 702,02 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 149 702,02 -8 149 702,02 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 410 226,68 -410 226,68 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 739 475,34 -7 739 475,34 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 7 739 475,34 7 739 475,34 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 7 739 475,34 7 739 475,34 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 410 226,68 410 226,68 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 410 226,68 410 226,68 

801   Oświata i wychowanie 264 662,00 0,00 264 662,00 

 80104  Przedszkola 50 000,00 0,00 50 000,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 -50 000,00 0,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 50 000,00 50 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 12 500,00 0,00 12 500,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 
0,00 10 000,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 304 487,00 900,00 305 387,00 

 85216  Zasiłki stałe 165 166,00 600,00 165 766,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 600,00 3 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5537



 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 24 591,00 300,00 24 891,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300,00 300,00 600,00 

855   Rodzina 1 409 311,00 6 200,00 1 415 511,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 386 831,00 6 200,00 1 393 031,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 6 200,00 11 200,00 

Razem: 25 569 500,00 7 100,00 25 576 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5537



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XI.57.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 404 929,70 30 000,00 4 434 929,70 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 171 700,00 30 000,00 201 700,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 155 000,00 30 000,00 185 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 467 284,00 0,00 10 467 284,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 597 294,01 -1 800,00 6 595 494,01 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 240 000,00 -1 800,00 238 200,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 359 677,63 300,00 359 977,63 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 800,00 300,00 15 100,00 

 80107  Świetlice szkolne 438 986,00 1 500,00 440 486,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 300,00 1 500,00 24 800,00 

852   Pomoc społeczna 1 207 299,00 -1 800,00 1 205 499,00 

 85216  Zasiłki stałe 164 166,00 1 600,00 165 766,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 
2 000,00 1 600,00 3 600,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 44 485,00 -3 400,00 41 085,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 
4 000,00 -3 400,00 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5537



 
855   Rodzina 1 429 441,00 6 200,00 1 435 641,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 377 111,00 6 200,00 1 383 311,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 
5 000,00 6 200,00 11 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 765 885,60 -27 300,00 1 738 585,60 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 742 085,60 -27 300,00 714 785,60 

  4260 Zakup energii 250 000,00 -27 300,00 222 700,00 

Razem: 27 569 500,00 7 100,00 27 576 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5537



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XI.57.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie limitów na wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

   

Modernizacja ujęcia wody i stacji uzdatniania 

wody w Łękach Szlacheckich wraz z projektem 
na wykonanie studni głębinowej przy stacji w 

Trzepnicy 

1 800 000,00 - 35 700,00 1 764 300,00 

   
Zakup i montaż sterylizatora UV w SUW w 
Trzepnicy 0,00 35 700,00 35 700,00 

600   Transport i łączność 1 242 000,00 0,00 1 242 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 562 000,00 0,00 562 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 000,00 2 000,00 562 000,00 

   Nabycie działki ewid nr 202/2 w Felicji 0,00 2 000,00 2 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

   Nabycie działki ewid nr 202/2 w Felicji 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

Razem 6 313 085,60 0,00 6 313 085,60 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5537


		2025-05-22T11:45:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




